制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC9966 2020 年 7 月 7 日 星期二

证券代码：601666 证券简称：平煤股份 公告编号：2020-047

平顶山天安煤业股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 7 月 6 日
(二)股东大会召开的地点：河南省平顶山市民主路 2 号平安大厦
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 13
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,375,777,737
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 59.1044

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长潘树启先生主持，会议召集和召开程

序、出席会议人员的资格、会议的表决方式和程序均符合《公司法》及《公司章程》的
有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 15 人，出席 10 人，董事王良先生、康国峰先生、独立董事卢义

玉先生、陈缨女士、陈岱松先生因另有公务未能出席本次会议；
2、公司在任监事 9 人，出席 6 人，监事会主席张友谊先生、监事赵全山先生、职

工监事陈志远先生因另有公务未能出席本次会议；
3、董事会秘书许尽峰先生出席了会议。公司副总经理吉如昇先生、程伟先生、岳

殿召先生、闫章立先生、张天良先生及财务总监赵运通先生列席了会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于注册发行超短期融资券的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,375,473,337 99.9778 304,400 0.0222 0 0.0000
2、议案名称：关于注册发行短期融资券的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,375,473,337 99.9778 304,400 0.0222 0 0.0000
3、议案名称：关于增资河南中平能源供应链管理有限公司暨关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 42,014,164 99.9512 20,500 0.0488 0 0.0000
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于注册发行超短期
融资券的议案

45,999,66
3 99.3426 304,400 0.6574 0 0.0000

2 关于注册发行短期融
资券的议案

45,999,66
3 99.3426 304,400 0.6574 0 0.0000

3
关于增资河南中平能
源供应链管理有限公
司暨关联交易的议案

42,014,16
4 99.9512 20,500 0.0488 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次会议审议的议案均获得通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：卢钢、刘天意
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序、出席股东大会人员的资格及股东大会的表决

程序均符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，合法、有效。 本次股东大会形成
的有关决议合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

平顶山天安煤业股份有限公司
2020 年 7 月 7 日

特别提示
本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
股东持股的基本情况
上海剑桥科技股份有限公司（以下简称“公司”或“剑桥科技”）首次公开发行股

票（以下简称“IPO”）前股东上海康宜桥投资咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“康
宜桥”）在本次减持股份计划实施前持有公司股份 23,962,848 股，占减持计划披露日
公司股份总数（169,448,940 股，下同）的 14.14%。上述股份来源于 IPO 前已持有的股
份以及 2017 年度、2018 年度资本公积转增的股份， 且已于 2019 年 12 月 16 日起解
除限售并上市流通。

集中竞价减持计划的主要内容
公司分别于 2019 年 12 月 16 日和 2020 年 1 月 4 日在指定信息披露媒体披露了

《股东减持股份计划公告》（公告编号：临 2019-089）和《关于持股 5%以上股东减持
股份计划的更正公告》（公告编号：临 2020-002）。 康宜桥计划自股份解除限售之日
起的十五个交易日后，六个月内（即自 2020 年 1 月 7 日起至 2020 年 7 月 5 日止）通
过集中竞价交易方式或大宗交易方式减持公司股份合计不超过公司股份总数的
3.54%。其中：在任意连续 90 日内，集中竞价交易方式减持公司股份合计不超过公司
股份总数的 1.00%； 大宗交易减持公司股份合计不超过公司股份总数的 2.00%，且
大宗交易受让方在受让后 6 个月内不转让所受让的股份。 减持价格按照市场价格确
定，且不低于公司股票的发行价（若计划减持期间有派息、送股、资本公积金转增股
本、配股等除权除息事项，拟减持股份数量和减持价格将相应进行调整）。

集中竞价减持计划的实施结果情况
截至 2020 年 7 月 5 日，本次减持计划披露的减持时间区间届满，康宜桥在本次

计划减持时间区间内已累计减持公司股份 3,300,363 股， 占减持计划披露日公司股
份总数的 1.95%。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

上海康宜桥投资咨询合伙
企业（有限合伙）

5%以上非第
一大股东 23,962,848 14.14%

IPO前取得：14,179,200股
其他方式取得：9,783,648

股
注：1、持股比例按减持计划披露日公司股份总数 169,448,940 股计算；
2、上述股份来源中，其他方式取得为 2017 年度、2018 年度资本公积转增股本

所得。
上述减持主体无一致行动人。
二、集中竞价减持计划的实施结果
(一)大股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称 减持数
量（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式

减持价格
区间

（元/股）

减持总金额
（元）

减持完成
情况

当前持股
数量（股）

当前持
股比例

上海康宜桥投
资咨询合伙企
业（有限合伙）

3,300,363 1.95% 2020/1/7～
2020/7/5

集中
竞价
交易

27.254－
42.87

116,738,172.2
5

未完成：
2,690,349

股

20,662,48
5 10.73%

注：1、上表中减持比例数据以减持计划披露日公司股份总数 169,448,940 股计
算；

2、当前持股比例以本公告披露日公司股份总数 192,647,071 股计算。
(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

上海剑桥科技股份有限公司董事会
2020/7/7

证券代码：603083 证券简称：剑桥科技 公告编号：临 2020-062

上海剑桥科技股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告

证券代码：600436 证券简称：片仔癀 公告编号：2020-025

漳州片仔癀药业股份有限公司
关于收到新药临床试验申请《受理通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
由于药品研发的特殊性，从临床申报到最终批准 ,具有周期长、环节多、风险高

的特点，容易受到某些不可预测因素的影响，能否获得临床批准尚存在不确定性。敬
请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

近日，漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家药品监督管理
局（以下简称“国家药监局”） 签发的《受理通知书》（受理号：CXHL2000345 国、
CXHL2000346 国），公司就 PZH2111 片新药临床试验申请获国家药监局的审评受理。
现将相关情况公告如下：

一、《受理通知书》所述新药的基本情况
药品名称：PZH2111 片
剂型：片剂
规格：5mg，25mg
申请事项：新药申请
注册分类：化学药品 1 类
申报阶段：临床试验
申请人：漳州片仔癀药业股份有限公司
审批结论：根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条的规定，经审查，决定

予以受理。
受理号：CXHL2000345 国、CXHL2000346 国
本次申请临床试验的 PZH2111 片 ,有两种不同规格（5mg、25mg），每一种规格具

有相同的药理作用，每一份受理通知书所述的受理号对应一种规格。
二、新药的相关情况

PZH2111 片是公司具有自主知识产权的化学药品 1 类创新药。 该药品主要用
于治疗肝内胆管细胞癌、 尿路上皮细胞癌等晚期实体肿瘤。 根据化学药品新注册
分类中 1 类创新药的有关注册法规，公司已经完成 PZH2111 片原料药以及制剂的
药学、药理毒理、非临床安全性评价等方面的研究，研究结果表明 PZH2111 片具有
良好的安全性、成药性及临床开发价值。

截至公告日，该药品项目的研发投入累计约 2500 万元，公司将进一步加大药
品研发的投入。

三、同类药品的相关情况
截至公告日，相同适应症的同类药品已于近年在美国获得 FDA 附条件批准上

市；国内暂无相同适应症的同类药品获批上市。 药品的市场规模具有不确定性。
四、相关影响及风险提示
1、本次收到《受理通知书》将不会对公司本年度的财务状况和经营业绩产生重

大影响。
2、该药品临床申请获得受理后，尚需获得临床试验默示许可后方可按国家药

品注册的相关规定和要求开展临床试验。 由于药品研发的特殊性， 从临床申报到
最终批准 ,具有周期长、环节多、风险高的特点，容易受到某些不可预测因素的影
响，能否获得临床批准尚存在不确定性。

3、公司将密切关注该药品的注册申请事项的实际进展情况，及时履行信息披
露义务。 敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 7 日

证券代码：002936 证券简称：郑州银行 公告编号：2020-037

郑州银行股份有限公司
关于董事、副董事长任职资格获核准的公告

郑州银行股份有限公司 （以下简称 “本行 ”）及董事会全体成员保证公告内容的
真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

近日，本行收到《河南银保监局关于核准夏华郑州银行股份有限公司董事、副董
事长任职资格的批复》（豫银保监复〔2020〕227 号），中国银行保险监督管理委员会
河南监管局已核准夏华先生本行董事、副董事长的任职资格。 根据相关规定及董事
会决议，夏华先生就任本行执行董事、副董事长及董事会战略发展委员会和消费者
权益保护工作委员会委员，任期至第六届董事会任期届满之日止。 王世豪先生不再

担任董事会战略发展委员会及消费者权益保护工作委员会委员。
夏华先生的简历请见本行于 2020 年 5 月 21 日在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上发布的《郑州银行股份有限公司第六届董事会 2020 年第四次临时
会议决议公告》（公告编号：2020-032）。

特此公告。
郑州银行股份有限公司董事会

2020 年 7 月 7 日

证券代码：300824 证券简称：北鼎股份 公告编号：2020-005

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司股票交易异常波动公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假
记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
一、股票交易异常波动/严重异常波动的具体情况
深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：北鼎股

份，证券代码：300824）股票交易价格连续三个交易日内（2020 年 7 月 2 日、2020 年 7
月 3 日、2020 年 7 月 6 日）收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据深圳证券交易
所《深圳证券交易所交易规则》，属于股票异常波动情况。
二、公司关注、核实相关情况的说明

针对公司股票交易异常波动，公司董事会对公司、控股股东及实际控制人就相
关事项进行了核实，现就有关情况说明如下：

1.经核查，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2. 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较

大影响的未公开重大信息；
3.近期公司经营状况及内外部经营环境未发生重大变化；
4.公司控股股东和实际控制人均未在股票异常波动期间交易本公司股票，也不

存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；
5.公司不存在其他应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；
6.公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。
三、公司是否存在应披露而未披露信息的说明
本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意
向、 协议等； 董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所创业板股票上市规
则》 等有关规定应予以披露而未披露的、 对本公司股票及其衍生品种交易价格产
生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1.本公司郑重提请投资者注意：投资者应充分了解股票市场风险及本公司《首

次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”）中披露
的风险因素，审慎决策、理性投资。 有关公司风险因素的全部内容详见公司于 2020
年 6 月 9 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《招股说明书》“第四节 风险
因素”。

2.经对照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等规定自查，公司不存在违
反信息公平披露的情形。

3.公司郑重提请广大投资者注意：公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、
《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn），公
司发布的信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准， 敬请广大投资者理性投资，
注意风险。

特此公告。
深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司

董事会
2020 年 7 月 6 日

证券代码：601606 证券简称：长城军工 公告编号：2020-036

安徽长城军工股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持后持股比例低于 5%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

重要内容提示：
本次权益变动属于减持股份情形，不触及要约收购。
安徽国海投资发展有限公司（以下简称“国海投资”）不属于公司控股股东，本次

权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构
和持续经营。

本次权益变动后，国海投资持有公司股份比例从 5.45%减少至 5.00%。
一、本次权益变动情况
2020 年 7 月 6 日，安徽长城军工股份有限公司（以下简称“长城军工”或“公

司”）收到股东国海投资递交的《安徽长城军工股份有限公司简式权益变动报告书》。
国海投资根据 2020 年 2 月 29 日披露的减持股份计划，截止到 2020 年 7 月 6 日

通过集中竞价方式减持公司股份 3,260,700 股，占公司总股本的 0.45%。
本次权益变动前，国海投资持有公司股份 39,472,188 股，占公司总股本的 5.45

%。 本次权益变动后， 国海投资持有本公司股份 36,211,488 股， 占公司总股本的
5.00%。 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化， 不会影响公
司的治理结构和持续经营。

（一）国海投资基本情况
企业名称：安徽国海投资发展有限公司
企业性质：有限责任公司
注册地址：安徽省合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 E1 栋基金大

厦 588 室
法定代表人：桂冠
注册股本：23800 万人民币
统一社会信用代码：91340100791873042G
成立日期：2006 年 8 月 16 日
经营范围：项目投资、合作、联营、开发；资产收购、企业改制与资产重组；资本运

营、金融投资与融资（除专项审批），证券与股票投资；投资顾问；实业经营、房地产
投资、矿山投资

主要股东：桂冠（100%）。
（二）本次权益变动情况

股东名称 减持区间 减持方式 减持价格区间（元/
股） 减持股份数（股） 减持比例

国海投资
2020年 3月 23

日—2020年 7月 6
日

集中竞价 13.15—13.82 3,260,700 0.45%

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 权益变动方式 本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

安徽国海投资发展有
限公司 集中竞价方式减持 39,472,188 5.45% 36,211,488 5.00%

二、所涉及后续事项
1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2. 本次权益变动系国海投资根据长城军工 2020 年 2 月 29 日披露的《长城军

工关于股东减持股份计划公告》实施减持。 截至本公告披露日，减持计划尚未实施
完毕。

3.国海投资不属于公司控股股东，本次减持不会导致公司控股股东及实际
控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

本次权益变动涉及信息披露义务人国海投资，按规定编制并递交了权益变动报
告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《安
徽长城军工股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。
安徽长城军工股份有限公司董事会

2020 年 7 月 7 日

证券代码：600918 证券简称：中泰证券 公告编号：2020-005 号

中泰证券股份有限公司股票交易异常波动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
中泰证券股份有限公司（以下简称“公司”）股票交易于 2020 年 7 月 2 日、7 月

3 日、 7 月 6 日连续 3 个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海
证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情况。

经公司自查并向控股股东和实际控制人书面发函查证， 截至本公告披露日，不
存在应披露而未披露的重大事项或重要信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2020 年 7 月 2 日、 7 月 3 日、 7 月 6 日连续 3 个交易日收盘价

格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股
票交易异常波动情况。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司日常经营情况正常，不存在重大变化。
（二）重大事项情况
经公司自查并书面问询公司控股股东和实际控制人，截至本公告披露日，公司、

控股股东及实际控制人均不存在影响公司股票交易异常波动的重大事项，均不存在
其他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债
务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务
合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司自查， 公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道

或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。
（四）其他股价敏感信息
经公司核实，公司未出现其他可能对公司股价产生较大影响的事件；公司控股

股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员在公司本次股票交易异常波动
期间不存在买卖公司股票的情况。

三、董事会声明及相关方承诺
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等

有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，
董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》 等有关规定应披露而未披
露的、 对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期
披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、相关风险提示
公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体刊登的相关公告为准，敬请广大投

资者理性投资、注意投资风险。
特此公告。

中泰证券股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 6 日

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
大股东持股的基本情况： 本次减持计划披露前， 以化投资有限公司持有公司股份

199,249,088 股，占公司总股本的 13.96%。
集中竞价减持计划的实施结果情况： 以化投资有限公司于 2020 年 1 月 7 日至 2020

年 7月 6日期间，通过集中竞价方式合计减持 28,616,600股。 本次减持计划已实施完毕。
公司收到以化投资有限公司关于减持公司股份结果的《通知函》，现将有关情况公告

如下：
一、集中竞价减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

以化投资有限公
司

5%以上非第一大
股东 199,249,088 13.96% 非公开发行取得：

199,249,088股

上述减持主体无一致行动人。
二、集中竞价减持计划的实施结果
(一)大股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东
名称

减持数量
（股）

减持
比例 减持期间 减持

方式

减持价格区
间

（元 /股）

减持总金额
（元）

减持
完成
情况

当前持股数
量（股）

当前持
股比例

以化
投资
有限
公司

28,616,600 2% 2020/1/7～
2020/7/6

集中
竞价
交易

4.49－6.20 148,529,430 已完
成 170,632,488 11.93%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致
□是 √否
以化投资有限公司拟于 2020 年 1 月 7 日至 2020 年 7 月 6 日期间，通过集中竞

价方式合计减持不超过 28,553,497 股，合计不超过公司总股本的 2%。
公司于 2019 年 12 月 14 日披露减持计划公告 ,2020 年 1 月 8 日， 公司授予的

4,759,800 股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记，
公司总股本由 1,427,674,938 调整为 1,432,434,738 股。以化投资有限公司减持总股
本的 2%对应的减持数量 28,648,694 股，实际减持数为 28,616,600 股。

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持
□未实施 √已实施
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）
□未达到 √已达到
(五)是否提前终止减持计划
□是 √否
特此公告。

云南云天化股份有限公司董事会
2020 年 7 月 7 日

证券代码：600096 证券简称：云天化 公告编号：2020-072

云南云天化股份有限公司
持股 5%以上股东集中竞价减持股份结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，对公告的虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任 。

近日，公司接到参股公司浙江盛泰服装集团股份有限公司（以下简称“盛泰集
团”）通知，其提交的“首次公开发行股票并上市的申请材料”已获中国证监会受理。

公司全资子公司雅戈尔服装控股有限公司持有盛泰集团 9,926.15 万股，占该公
司发行前总股本的比例为 19.85%。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务。 请广大投资者理性投
资，注意投资风险。

特此公告。
雅戈尔集团股份有限公司

董 事 会
二〇二〇年七月七日

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177 编号：临 2020-029

雅戈尔集团股份有限公司关于参股公司首发申请获证监会受理的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 7 月 6 日
(二)股东大会召开的地点：江苏省苏州市姑苏区朱家湾街 8 号姑苏软件园 B3 栋

16 层大会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 67,873,394
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 29.5102

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开，董事长汤永庐先生主持

会议，本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》及公司《股东大会议事规则》
等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 5 人，董事长汤永庐先生、董事陈旭先生、董事朱洁

女士、职工代表董事钱荣先生现场出席了本次会议，独立董事刘微芳女士以通讯方
式出席本次会议；独立董事黄日雄先生、独立董事陈海锋先生因工作原因未能出席
本次股东大会；

2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，职工代表监事王琴女士出席了本次会议，监事
会主席鲁云亮先生、监事包志炜先生因工作原因未能出席本次股东大会；

3、董事长汤永庐先生代行董事会秘书职责并出席本次会议，财务总监熊固志先
生列席本次会议。

二、议案审议情况
(一)累积投票议案表决情况
1、关于选举公司第九届董事会独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是 否 当
选

1.01 《选举刘丙刚先生为公司第九届董事会
独立董事》 67,832,415 99.9396 是

1.02 《选举杨永民先生为公司第九届董事会
独立董事》 67,832,415 99.9396 是

1.03 《选举谭春云先生为公司第九届董事会
独立董事》 67,831,415 99.9382 是

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1.01
《选举刘丙刚先生为
公司第九届董事会独
立董事》

2,532,321 98.4075

1.02
《选举杨永民先生为
公司第九届董事会独
立董事》

2,532,321 98.4075

1.03
《选举谭春云先生为
公司第九届董事会独
立董事》

2,531,321 98.3686

(三)关于议案表决的有关情况说明
无
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所
律师：张鑫、薛莹莹
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等法律法规及

《公司章程》的有关规定；出席会议的人员资格、召集人的资格合法有效；本次股东
大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

江苏博信投资控股股份有限公司
2020 年 7 月 7 日

证券代码：600083 证券简称：*ST 博信 公告编号：2020-050

江苏博信投资控股股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载 、误导性陈述或者重大
遗漏 ，并对其内容的真实 、准确和完整承担个别及连带责任 。

近日,公司接到股东股份质押解除的通知，具体情况如下：
股东名称 浙江新湖集团股份有限公司
本次解质股份 23,000,000
占其所持股份比例 0.83%
占公司总股本比例 0.27%
解质时间 2020年 7月 6日
持股数量 2,786,910,170
持股比例 32.41%
剩余被质押股份数量 2,087,343,200
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 74.90%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 24.27%
持股数量（含一致行动人） 4,909,203,856
持股比例 57.09%
剩余被质押股份数量 3,669,224,675
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 74.74%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 42.67%

本次解质股份可能用于股东经营周转需要而进行质押。 公司将及时根据后续
质押情况进行信息披露。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司
2020 年 7 月 7 日

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2020-038

新湖中宝股份有限公司关于控股股东股份质押解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

厦门金龙汽车集团股份有限公司 2020 年 6 月份客车产销数据快报如下：
单位：辆

项目名称 本月数 去年同月 当月同比
增减 本年累计 去年同期

累计
累计同比
增减

客车生产量 3829 4878 -21.50% 20589 25449 -19.10%
其中：大型客车 835 1577 -47.05% 4789 7938 -39.67%

中型客车 539 615 -12.36% 2497 3523 -29.12%
轻型客车 2455 2686 -8.60% 13303 13988 -4.90%

客车销售量 3645 6387 -42.93% 19909 26076 -23.65%
其中：大型客车 934 2219 -57.91% 4845 7954 -39.09%

中型客车 626 610 2.62% 2501 3630 -31.10%
轻型客车 2085 3558 -41.40% 12563 14492 -13.31%
注：本表为快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。
特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 7 日

证券代码：600686 证券简称：金龙汽车 编号：临 2020-047

厦门金龙汽车集团股份有限公司 2020 年 6 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
控股股东恒力集团有限公 司 及其 一 致 行 动 人 目 前 合 计 持 有 公 司 股 份

5,354,687,090 股，持股比例为 76.07%。 累计质押公司股份 1,430,265,000 股，占其所
持有公司股份的 26.71%，占公司总股本的 20.32%。

一、上市公司股份质押
恒力石化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 6 日接到公司控股股

东恒力集团有限公司（以下简称“恒力集团”）通知，获悉其所持有的公司部分股份办
理了股票质押式回购交易业务，具体事项如下：

1、本次股份质押基本情况

股东
名称

是否
为控
股股
东

本次质押
股数

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押
起始日

质押
到期日

质权
人

占其所
持股份
比例
（%）

占公司
总股本
比例
（%）

质押融
资资金
用途

恒力
集团 是 35,000,000 否 否 2020/7/3

以实际办理
解除质押登
记手续为准

中国
光大
银行
股份
有限
公司
吴江
支行

1.67 0.50 补充流
动资金

合计 / 35,000,000 / / / / / 1.67 0.50 /

本次股份质押主要用于股东补充其自身生产经营所需的流动性资金，所涉及的
被担保主债权期限为三年，具体质押到期日以实际办理为准。

2、 本次被质押的股份不存在被用作重组业绩补偿等事项的担保或用于其他保
障用途的情况。

3、股东累计质押股份情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股
比例（%）

本次质押前累计质
押数量

本次质押后累计质
押数量

占其所持
股份比例
（%）

占公司总
股本比例
（%）

已质押股
份情况 未质押股份情况

已质
押股
份中
限售
股份
数量

已质
押股
份中
冻结
股份
数量

未质押股份中限售
股份数量

未质
押股
份中
冻结
股份
数量

恒力集团有
限公司 2,100,612,342 29.84 928,750,000 963,750,000 45.88 13.69 0 0 0 0

恒能投资（大
连）有限公司 1,498,478,926 21.29 0 0 0 0 0 0 1,498,478,926 0

范红卫 886,105,969 12.59 0 0 0 0 0 0 886,105,969 0
德诚利国际
集团有限公

司
732,711,668 10.41 466,515,000 466,515,000 63.67 6.63 0 0 0 0

江苏和高投
资有限公司 61,952,065 0.88 0 0 0 0 0 0 0 0

海来得国际
投资有限公

司
52,246,838 0.74 0 0 0 0 0 0 0 0

恒峰投资（大
连）有限公司 22,579,282 0.32 0 0 0 0 0 0 22,579,282 0

合计 5,354,687,090 76.07 1,395,265,000 1,430,265,000 26.71 20.32 0 0 2,407,164,177 0
二、上市公司控股股东股份质押情况
控股股东恒力集团有限公司及其一致行动人目前合计持有公司股份 5,354,687,090

股，持股比例为 76.07%。 累计质押公司股份 1,430,265,000 股，占其所持有公司股份的
26.71%，占公司总股本的 20.32%。

恒力集团不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益
的情况。

恒力集团有限公司资信状况良好，具备资金偿还能力，本次质押风险可控，不会导
致公司实际控制权发生变更。 本次股份质押事项对公司生产经营、公司治理、业绩补偿
义务履行等不产生实质性影响。 上述质押事项如若出现其他重大变动情况，公司将按照
有关规定及时披露。

特此公告。
恒力石化股份有限公司董事会

2020 年 7 月 7 日

恒力石化股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

证券代码：600346 证券简称：恒力石化 公告编号：2020-046
债券代码：155749 债券简称：19 恒力 01